Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.07.2013г

	№44

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Раменское № 31а от 01.04.2009г.  «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципального учреждения «Гремячинский Центр культуры», финансируемого из бюджета поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации сельского поселения Раменское от 01.04.2009г. №31а «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципального учреждения «Гремячинский Центр культуры, финансируемого из бюджета поселения»:
   1.1.В названии и по тексту постановления МУК «Гремячинский Центр культуры» заменить на БУК СП Раменское «Гремячинский Центр культуры».
           1.2.В Положении об оплате труда работников  муниципального учреждения «Гремячинский Центр культуры», финансируемого из бюджета поселения, пункт 2.2. раздела II изложить в следующей редакции:
           «2.2. Размеры отраслевых повышающих коэффициентов:
	Профессиональная квалификационная группа
	Размеры от​раслевых по​вышающих коэффициен​тов

	Должности технических исполнителей и артистов вспомога​тельного состава
Общеотраслевые должности служащих первого уровня
Должности и профессии первого уровня
	1,7

	Должности работников культуры, искусства и кинематогра​фии среднего звена
Общеотраслевые должности служащих второго уровня
Должности и профессии второго уровня
	1.8

	Должности работников культуры, искусства и кинематогра​фии ведущего звена
Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
Должности третьего уровня
	1,2

	Должности руководящего состава учреждений культуры, ис​кусства и кинематографии
Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
Должности четвертого уровня

	1,16

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2013 года.
Глава поселения

И.И.Калабашина